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Członkowie Rady Sołeckiej Zgorzały

solectwozgorzala@gmail.com

tel 515 376 964

Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Radomiu

Oddział w Warszawie

ul. Żółkiewskiego 17

05-075 Warszawa-Wesoła

email: sekretariat@mazowsze.witd.gov.pl

WNIOSEK

Dotyczy: Wszczęcia cyklicznej kontroli ruchu samochodów ciężarowych na drogach gminnych w
miejscowości Zgorzała, gmina Lesznowola, województwo mazowieckie

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej z dnia 25 sierpnia 2022 r. i na podstawie informacji

uzyskanych z sekretariatu Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Radomiu,

Oddział w Warszawie prosimy o cykliczną kontrolę ruchu samochodów ciężarowych o masie

własnej powyżej 3,5t w ciągu ulicy Kieleckiej i Kukułki (miejscowość Zgorzała) orac ulicy

Gogolińskiej (miejscowość Zgorzała i miasto Warszawa) ze względu na nagminne łamanie

ograniczeń ruchu dla samochodów ciężarowych. Pojazdy te mają wyznaczony przez gminę dojazd

który ignorują skracając sobie drogę wcześniej wymienionymi ulicami. Opisany proceder

doprowadził również do celowej dewastacji i ukrywania znaczenia zamontowanego oznakowania

drogowego poprzez jego przekręcanie czy odwrócenie (zamieszczone przykładowe zdjęcie z ul.

Kieleckiej, tuż przy skrzyżowaniu z ul. Krasickiego, miejscowość Zgorzała).

Łamanie przepisów w oparciu o zamontowane oznakowanie drogowe występuje głównie w

godzinach porannych, ok. 7:00 oraz z mniejszą częstotliwością w zakresie godzin 7:00-17:00.



Dodatkowo, jako mieszkańcy chcielibyśmy się dowiedzieć czy istnieje procedura zgłoszeń on-line

takich wykroczeń. Ilość tych wykroczeń idzie już w setki. Jest to na tyle uciążliwe że mieszkańcy

mojej wsi sami zaczęli zbierać dane rejestracyjne łamiących prawo kierowców samochodów

ciężarowych. Poniżej przedstawiam Państwu próbkę:

“Zgłaszam codzienne łamanie prawa drogowego na ul.Kukułki skrzyżowanie z Al.Zgody w Zgorzale

05-500.

52°05'45.6"N 20°59'24.6"E. Samochody ciężarowe obsługujące okoliczne budowy przy ul.Wilgi pomimo

wyznaczonej organizacji ruchu zamiast ul.Gogolińską codziennie poruszają się ul.Kukułki gdzie jest zakazu

poruszania się samochodów powyżej 3 ton. .W załączniku przesyłam organizację ruchu.Proszę o

interwencję .

W dniu 04.08.2022 samochód ciężarowy o rejestracji WE 3E011 marki Mercedes pomimo

informacji jak należy dojechać do budowy złamał zakaz drogowy i poruszał się o godzinie 11;00 po

ul.Kukułki w Zgorzale.



W dniu 5.08.2022 o godzinie 16:30 samochód ciężarowy o nr rejestracyjnym WPI 1H11 poruszał

się na zakazie ul.Kukułki w Zgorzale.

W dniu 6.08.2022 o godzinie 9:30 samochód ciężarowy o nr. rejestracyjnym WW 4041J należącym

do firmy EKO-RAFF numer kontaktowy 604 548 824 dwukrotnie złamał przepisy ruchu drogowego i

pomimo informacji jak należy jechać przejechał na zakazie ul.Kukułki w Zgorzale.







Zgłoszenie z dnia 08.07.2022

Poraz kolejny zgłaszam codzienne łamanie prawa drogowego na ulicy Kukułki w
Zgorzale.Ciężarówki pomimo znaku nie stosują się do organizacji ruchu i jeżdżą na zakazie ul.
Kukułki.

W dniu dzisiejszym 08.07.2022  kierowca ciężarówki o nr. rejestracyjnym WW 5786J przejechał na
zakazie ul. Kukułki i nie zastosował się do organizacji ruchu

W dniu dzisiejszym 08.07.2022  kierowca ciężarówki o nr. rejestracyjnym  WU  4824F   przejechał
na zakazie ul. Kukułki i nie zastosował się do organizacji ruchu.

W dniu dzisiejszym 08.07.2022  kierowca ciężarówki o nr. rejestracyjnym   WPR 0121S
przejechał na zakazie ul. Kukułki i nie zastosował się do organizacji ruchu.















Wszystko to odbywa się na terenie Zgorzały, tutaj zaznaczam trasy gdzie jest ustanowiony zakaz
poruszania się ciężarówek:

Czerwonym kolorem zaznaczone są ulice po których nie może odbywać się ruch samochodów
ciężarowych (znak B-5). Znaki są ustawione na niebieskich punktach ww mapy a oto ich aktualne
zdjęcia ( robione 4 września 2022)

Wjazd na ul Kormoranów



Skrzyżowanie ul Kukułki, Wilgi i Kormoranów

Wjazd na ul. Kukułki



Zjazd z ronda w Zgorzale ul Kielecką.

Ten sam problem występuje od ul Gogolińskiej w Warszawie na północ od Zgorzały/Mysiadła:

Z wyrazami szacunku,

Konrad Tkaczyk wraz z Radą Sołecką
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